
Statistische Tabelle Abendschwinget Langenthal 2025

22.03.2025

Gang: 2

1a Walther Adrian *** 19.75

+ Tschumi Lukas * 10
+ Burger Matthieu *** 9.75  

1b Vogel Laurin 19.75

+ Zingg Michael 9.75
+ Walther Patrick * 10  

1c Staudenmann Fabian *** 19.75

+ Staub Severin * 9.75
+ Roth Dominik ** 10

1d Roth Philipp *** 19.75

+ Jäggi Lukas * 10
+ Doppmann Urs ** 9.75  

1e Rossier André 19.75

+ Donelli Enea 10
+ Rüegg Daniel * 9.75  

2a Steffen Valentin * 19

- Zimmermann Nicolas * 9
+ Schmid Silvan 10

2b Schär Alex ** 19

- Blaser Jan * 9
+ Hodel Dominik 10  

2c Aebersold David * 19

- Rüegg Daniel * 9
+ Hebeisen Michael 10  

3a Zimmermann Nicolas * 18.75

- Steffen Valentin * 9
+ Stalder Remo 9.75

3b Zangger Dominik * 18.75

+ Steffen Konrad *** 10
- Schenk Patrick *** 8.75  

3c Tschannen Loris 18.75

- Burren Benjamin 9
+ Burren Lorin 9.75  

3d Schenk Patrick *** 18.75

+ von Büren Stephan ** 10
- Zangger Dominik * 8.75

3e Röthlisberger Simon * 18.75

- Gnägi Damian * 8.75
+ Sommer Mael 10  

3f Odermatt Andreas 18.75

- Röthlisberger Simon 8.75
+ Wüthrich Thomas 10  

3g Neuenschwander Noel 18.75

- Wicki Stefan 9
+ Wüthrich Christian 9.75

3h Neuenschwander Levin 18.75

+ Nyffeler Michael 10
- Galli Sandro ** 8.75  

3i Kulmer Nick 18.75

- Wicki Nicolas 8.75
+ Kunz Mathias 10  

3j Gnägi Florian *** 18.75

- Berger Lorenz ** 8.75
+ Waser Kevin * 10

3k Flury Nils 18.75

+ Strahm Martin 10
- Wüthrich Thomas * 8.75  

3l Burger Etienne ** 18.75

- Ledermann Michael *** 8.75
+ Hiltbrunner Remo * 10  

3m Burger David 18.75

- Gerber Lukas 9
+ Inäbnit Noa 9.75

3n Steffen Konrad *** 18.75

o Zangger Dominik * 8.75
+ Walther Nicolas * 10  

3o Staub Severin * 18.75

o Staudenmann Fabian *** 8.75
+ Doppmann Ueli 10  

3p Marti Simon * 18.75

+ Blatter Remo * 10
o Berger Lorenz ** 8.75

4a Wüthrich Severin 18.5

+ Tschan Mirco 9.75
- Röthlisberger Florian * 8.75  

4aa Bühler Kilian * 18.5

o Sommer Martin * 8.5
+ Roth Simon 10  

4ab Aebersold Fabian ** 18.5

o Burger Matthieu *** 8.5
+ Wicki Cédric 10

4b Rohrbach Ivan 18.5

+ Crotta Robin 9.75
- Gnägi Damian * 8.75  

4c Ledermann Michael *** 18.5

- Burger Etienne ** 8.75
+ Sommer Martin * 9.75  

4d Jusufi Azret 18.5

- Zimmermann Joel 8.75
+ Nyffeler Michael 9.75

4e Grob Enea 18.5

+ Ulrich Bruno 9.75
- Blatter Remo * 8.75  

4f Berger Lorenz ** 18.5

- Gnägi Florian *** 8.75
+ Marti Simon * 9.75  

4g Wicki Cédric 18.5

+ Kräuchi Adrian 10
o Aebersold Fabian ** 8.5

4h Waser Kevin * 18.5

+ Wüthrich Thomas * 10
o Gnägi Florian *** 8.5  

4i Wüthrich Tim 18.5

o Doppmann Ueli 8.75
+ Mignola Lorenzo 9.75  

4j Stalder Remo 18.5

+ Bossert Simon 9.75
o Zimmermann Nicolas * 8.75

4k Sommer Martin * 18.5

+ Bühler Kilian * 10
o Ledermann Michael *** 8.5  

4l Roth Simon 18.5

+ Gerber Dario 10
o Bühler Kilian * 8.5  

4m Roth Dominik ** 18.5

+ Zürcher Remo * 10
o Staudenmann Fabian *** 8.5

4n Kräuchi Adrian 18.5

o Wicki Cédric 8.5
+ Tschan Mirco 10  

4o Hodel Jonas 18.5

o Burkhalter Sven 8.5
+ Wicki Stefan 10  

4p Hodel Dominik 18.5

+ Strub Claudio 10
o Schär Alex ** 8.5

4q Hiltbrunner Remo * 18.5

+ Ruch Dominik * 10
o Burger Etienne ** 8.5  

4r Hebeisen Michael 18.5

+ Fankhauser Marco 10
o Aebersold David * 8.5  

4s Gerber Dario 18.5

o Roth Simon 8.5
+ Uebersax Mike 10



4t Egli Severin 18.5

+ Bürki Adrian 10
o Tschumi Lukas * 8.5  

4u Eggimann Marco * 18.5

o Bühler Ramon * 8.5
+ Rüegg Christian 10  

4v Doppmann Urs ** 18.5

+ Käser Remo *** 10
o Roth Philipp *** 8.5

4w Doppmann Ueli 18.5

+ Wüthrich Tim 10
o Staub Severin * 8.5  

4x Crotta Robin 18.5

o Rohrbach Ivan 8.5
+ Fankhauser Marco 10  

4y Burger Matthieu *** 18.5

+ Aebersold Fabian ** 10
o Walther Adrian *** 8.5

4z Bürki Adrian 18.5

o Egli Severin 8.5
+ Röthlisberger Simon 10  

5a Zingg Michael 18.25

o Vogel Laurin 8.5
+ Zimmermann Joel 9.75  

5b Zürcher Remo * 18.25

o Roth Dominik ** 8.5
+ Burkhalter Sven 9.75

5c Walther Nicolas * 18.25

+ Röthlisberger Florian * 9.75
o Steffen Konrad *** 8.5  

5d von Büren Stephan ** 18.25

o Schenk Patrick *** 8.5
+ Stampfli Andrin 9.75  

5e Tschumi Lukas * 18.25

o Walther Adrian *** 8.5
+ Egli Severin 9.75

5f Strub Claudio 18.25

o Hodel Dominik 8.5
+ Rindlisbacher Nico 9.75  

5g Stampfli Andrin 18.25

+ Röthlisberger Adrian 9.75
o von Büren Stephan ** 8.5  

5h Sommer Mael 18.25

+ Wüthrich Thomas 9.75
o Röthlisberger Simon * 8.5

5i Schmid Silvan 18.25

+ Zeller Ianis 9.75
o Steffen Valentin * 8.5  

5j Ruch Dominik * 18.25

o Hiltbrunner Remo * 8.5
+ Aregger Silvan 9.75  

5k Rüegg Christian 18.25

+ Kunz Mathias 9.75
o Eggimann Marco * 8.5

5l Käser Remo *** 18.25

o Doppmann Urs ** 8.5
+ Bühler Ramon * 9.75  

5m Jäggi Lukas * 18.25

o Roth Philipp *** 8.5
+ Blatter Joel 9.75  

5n Burkhalter Sven 18.25

+ Hodel Jonas 9.75
o Zürcher Remo * 8.5

5o Bossert Simon 18.25

o Stalder Remo 8.5
+ Wüthrich Damian 9.75  

5p Blatter Joel 18.25

+ Wüthrich Damian 9.75
o Jäggi Lukas * 8.5  

5q Bühler Ramon * 18.25

+ Eggimann Marco * 9.75
o Käser Remo *** 8.5

5r Aregger Silvan 18.25

+ Jakob Lukas 9.75
o Ruch Dominik * 8.5  

6a Galli Sandro ** 17.75

- Walther Patrick * 8.75
- Neuenschwander Levin 9  

6b Burren Benjamin 17.75

- Tschannen Loris 9
- Ulrich Bruno 8.75

7a Wicki Nicolas 17.5

- Kulmer Nick 8.75
- Strahm Martin 8.75  

7b Hirschi Marco 17.5

- Bösiger Kenny 8.75
- Jakob Lukas 8.75  

7c Gnägi Damian * 17.5

- Röthlisberger Simon * 8.75
- Rohrbach Ivan 8.75

7d Gerber Lukas 17.5

- Burger David 8.75
- Zeller Ianis 8.75  

7e Blaser Jan * 17.5

- Schär Alex ** 8.75
- Kulmer Nick 8.75  

7f Bösiger Kenny 17.5

- Hirschi Marco 8.75
- Abay Yasin 8.75

7g Abay Yasin 17.5

- Uebersax Mike 8.75
- Bösiger Kenny 8.75  

7h Zeller Ianis 17.5

o Schmid Silvan 8.75
- Gerber Lukas 8.75  

7i Walther Patrick * 17.5

- Galli Sandro ** 8.75
o Vogel Laurin 8.75

7j Wüthrich Christian 17.5

- Burren Lorin 9
o Neuenschwander Noel 8.5  

7k Rindlisbacher Nico 17.5

- Mignola Lorenzo 9
o Strub Claudio 8.5  

7l Mignola Lorenzo 17.5

- Rindlisbacher Nico 9
o Wüthrich Tim 8.5

7m Burren Lorin 17.5

- Wüthrich Christian 9
o Tschannen Loris 8.5  

8a Zimmermann Joel 17.25

- Jusufi Azret 8.75
o Zingg Michael 8.5  

8b Wicki Stefan 17.25

- Neuenschwander Noel 8.75
o Hodel Jonas 8.5

8c Wüthrich Thomas * 17.25

o Waser Kevin * 8.5
- Flury Nils 8.75  

8d Ulrich Bruno 17.25

o Grob Enea 8.5
- Burren Benjamin 8.75  

8e Uebersax Mike 17.25

- Abay Yasin 8.75
o Gerber Dario 8.5

8f Strahm Martin 17.25

o Flury Nils 8.5
- Wicki Nicolas 8.75  

8g Röthlisberger Simon 17.25

- Odermatt Andreas 8.75
o Bürki Adrian 8.5  

8h Röthlisberger Florian * 17.25

o Walther Nicolas * 8.5
- Wüthrich Severin 8.75

8i Röthlisberger Adrian 17.25

o Stampfli Andrin 8.5
- Inäbnit Noa 8.75  

8j Rüegg Daniel * 17.25

- Aebersold David * 8.75
o Rossier André 8.5  

8k Jakob Lukas 17.25

o Aregger Silvan 8.5
- Hirschi Marco 8.75
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8l Inäbnit Noa 17.25

- Röthlisberger Adrian 8.75
o Burger David 8.5  

8m Blatter Remo * 17.25

o Marti Simon * 8.5
- Grob Enea 8.75  

8n Tschan Mirco 17.25

o Wüthrich Severin 8.75
o Kräuchi Adrian 8.5

9a Wüthrich Thomas 17

o Sommer Mael 8.5
o Odermatt Andreas 8.5  

9b Wüthrich Damian 17

o Blatter Joel 8.5
o Bossert Simon 8.5  

9c Nyffeler Michael 17

o Neuenschwander Levin 8.5
o Jusufi Azret 8.5

9d Kunz Mathias 17

o Rüegg Christian 8.5
o Kulmer Nick 8.5  

9e Fankhauser Marco 17

o Hebeisen Michael 8.5
o Crotta Robin 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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